Ejendomsvurdering

Detaljerede vurderingsoplysninger for 2018

Adresse: SKARRESVING 025, 7900 NYK@BING M
Vurderingsar: 2017 Kopi

Kommune: MORSY Ejendomsnr.:
Vurderingskreds: MORSYJ/VESTRE

Benyttelse: Beboelse Lejligheds antal:
Matrikel: 2 B, HESSELBJERG Grundareal:
Ejendomsveerdi: 380.000 Grundveerdi:

Vis "Grundveaerdispecifikationer"
Vis Veerdier til brug for ejendomsveerdiskatteloft

Vis tidligere vurdering

Grundvardispecifikationer:

Nr. Prisbetegnelse Areal/Enhed
01 Kvmpris standard 665
02 Bygretpris standard 1
03 Vejareal prisen er O 60
04 Nedslag 2%2% reduktion 0
| alt:

Vardier til brug for ejendomsveardiskatteloft:

Ejendomsveerdi 2001: 300.000 kr.

Enhedsbelgb

30 kr.
24.000 kr.
0 kr.
2.200 kr.

Ejendomsveerdi 2002:

Ejendomsveerdiskatteloftet beregnet pa grundlag af 2002:

Vis tidligere vurdering

54223

725
41.800

Total

19.950 kr.
24.000 kr.

0 kr.
-2.200 kr.

41.800 kr.

290.000 kr.
290.000 kr.



